בבית המשפט העליון

בש"פ 2273/14

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר שנייה מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -

מעצרים), התשנ"ו-1996

(3.4.2014) ג' בניסן התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד הילה גורני בשם המבקשת:

עו"ד מונא אבו אליונס בשם המשיב:

החלטה

1. זוהי בקשה להארכת מעצר שנייה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),
התשנ"ו-1996. המשיב עומד לדין בבית משפט השלום בחיפה בעבירות של איומים ותקיפת בת זוג. על פי כתב האישום

תקף המשיב את אשתו - המתלוננת בשעת לילה מאוחרת בעת שהשניים שהו בחדר השינה המשותף, קשר את ידיה
בחגורה, אטם את פיה והיכה אותה באגרופיו בראשה ובפלג גופה העליון כשהיא שכובה על המיטה ללא יכולת להתגונן.